
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  David Michelini 

Studijní obor/zaměření:  Obor: Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Kvalita bankovních úvěrů v koronavirové krizi   

 

Hodnotitel – oponent:  David Martinčík 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce má jasně definovaný cíl, který se podařilo beze zbytku naplnit. V první a 

druhé kapitole je velice podrobný popis koronavirové pandemie a vládních opatření v jejích 

jednotlivých vlnách. Třetí kapitola analyzuje změny kvality bankovních úvěrů podle klasifikace 

ekonomických činností. Na základě velkého množství dat student přehledně dochází k závěru, že 

nejzasažejšími odvětvími jsou ubytování-stravování-pohostinství, dále kultura-zábava-rekreace a také 

cestovní kanceláře. Provedené srovnání s daty za Evropskou unii ukazuje na podobný vývoj v ČR a 

celé Evropě. Srovnání s podobně proočkovaným Maďarskem ukazuje horší výsledky pro ČR. Práci lze 

vytknout niminální používání zahraniční literatury, přesto ji hodnotím stupněm výborně. 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Existuje v cross-sectional datech za jednotlivé státy Evropské unie statistický vztah mezi 

proočkovaností a kvalitou bankovních úvěrů? 

2) V jakých sektorech jsou tyto vztahy nejvíce a v jakých nejméně signifikantní?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


